contar da entrega, na forma deste Projeto Básico, sem prejuízo da garantia legal de adequação do produto.

2.7. O suporte técnico deverá ser prestado de segunda-feira à sexta-feira, exceto feriados, das 9hs às 18hs, com assistência no Brasil.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor global da contratação é de R$ 25.168,00 (vinte e cinco mil cento e sessenta e oito reais),   pagos conforme item 11 do Projeto Básico,
anexo a este instrumento.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

configuração de rotinas automatizadas para otimização do uso e melhores resultados;

f) Suporte técnico para continuidade da integração entre sistemas pelo período de 12
meses.

4. PREÇO

4.1. Com base na pesquisa de mercado realizada, recomenda-se a adoção do valor estimado de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para a contratação de consultoria especializada para assessoria no
processo de implantação de ferramenta especializada na Gestão de Vendas (CRM de Vendas).

5. VIGÊNCIA DO CONTRATO

5.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.